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Radom, dn. 11.07.2022 r.

BZP.271.1.272.2022.AP
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania na usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miasta Radomia, ogłoszonego 24.06.2022 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (numer ogłoszenia 2022/S 120-340040) oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/621613
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwana dalej ustawa Pzp, jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień (pisownia oryginalna przesłanych pytań): 

PYTANIE 1
Zgodnie z pkt G ust.3 pkt 9 OPZ HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW - odbiory odpadów, które realizowane są 2 razy w miesiącu lub rzadziej, powinny przypadać 
w ten sam dzień miesiąca (np. drugą środę miesiąca).

Czy jest możliwość zaplanowania odbioru np. opakowań ze szkła (150107) i papieru oraz tektury (200101) we wskazane w OPZ soboty? Będzie zachowany cykl odbioru odpadów np. jeden raz na miesiąc, jeden raz na dwa miesiące czy jeden raz na trzy miesiące jednak, w niektórych miesiącach odbiór byłby realizowany w pierwszą sobotę miesiąca a w innych w drugą lub trzecią sobotę miesiąca.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
PYTANIE 2
Zgodnie z pkt C OPZ Odbiór odpadów ulegających biodegradacji z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej realizowany będzie z pojemników. Czy Zamawiający dopuszcza aby odpady z zabudowy wielorodzinnej przygotowane były do odbioru wyłącznie w workach bez użycia pojemników?
ODPOWIEDŹ
Sposób odbierania odpadów ulegających biodegradacji z terenu nieruchomości 
w zabudowie wielorodzinnej opisany jest w cz. C ust. 15 OPZ.
PYTANIE 3
Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1.4.1 ppkt.a) SWZ w zakresie potencjału technicznego  posiadany potencjał techniczny umożliwi realizacje zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować c najmniej:

a) Pojazdami do odbioru i transportu odpadów, o normie spalin nie niższej niż 
EURO 4, spełniającymi minimalne wymogi, tj. pojazd ciężarowy

- śmieciarka(3szt)

- hakowiec (1szt)

- pojazd ciężarowy z urządzeniem HDS (1szt)

- pojazd ciężarowy- skrzyniowy(1szt)

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5t(1szt)

Załącznik nr 11 do SWZ precyzuje wykaz pojazdów do realizacji zamówienia wraz 
z opisem technicznym pojazdów jak i numerami rejestracyjnymi pojazdów.

Prosimy o informacje czy wskazane w załączniku nr 11 do SWZ pojazdy muzą być wyłącznie użytkowane do realizacji zamówienia? 

Czy w przypadku sprzedaży, zakupu nowego pojazdu, awarii czy czasowego wyłączenia z pracy pojazdu prace będzie można realizować innymi pojazdami 
o wymaganych w SWZ parametrach?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia innymi pojazdami we wskazanych przypadkach pod warunkiem, że wszystkie pojazdy wykorzystywane do realizacji usługi będą spełniać wymagania określone w SWZ i załączniku nr 1 do SWZ (OPZ).
PYTANIE 4
Zgodnie z pkt A ppkt 4 lit e) Zakresu usług OPZ przedmiot zamówienia obejmuje odbiór popiołu z palenisk domowych o kodzie ex200199.

Dział VII Bazy danych o odpadach precyzuje rodzaje i kody odpadów przeznaczonych do transportu przez podmiot wpisany do rejestru BDO zgodnie  
z katalogiem odpadów opublikowanym w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 
2 stycznia 2020r. Ze względów technicznych nie jest możliwe wpisanie w w/w dziale odpadów z oznaczeniem ex.

Prosimy o potwierdzenie czy wystarczający do  realizacji odbioru i transportu odpadu popiołu z palenisk domowych jest kod 200199 w dziale VII BDO . 

Czy taki zapis w BDO spełni warunki SWZ?.
ODPOWIEDŹ
W przypadku braku możliwości technicznych wpisania w dziale VII BDO odpadów 
z oznaczeniem ex, wpisanie kodu 20 01 99 w dziale VII BDO spełnia warunki określone w SWZ.
PYTANIE 5
Wnosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
o którym mowa w dziale XV SWZ do 3% ceny brutto oferty, stanowiącej maksymalną nominalną wartość zobowiązania.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Sprawę prowadzi: 
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